

22 بهمن باید روز یکدلی ملت باشد

رئیس مجلس شورای اسلامی در مورد اهمیت حضور مردم در راهپیمایی 22 بهمن گفت: روز 22 بهمن باید روز صفا و یکدلی و برادری و نشان دادن عظمت و هیبت ملت ایران باشد...



رئیس مجلس شورای اسلامی در مورد اهمیت حضور مردم در راهپیمایی 22 بهمن گفت: روز 22 بهمن باید روز صفا و یکدلی و برادری و نشان دادن عظمت و هیبت ملت ایران باشد.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی لاریجانی، رئیس مجلس در آستانه روز 22 بهمن گفت: ملت بزرگ ایران با راهپیمایی‌هایی که در سال 57 داشت عملاً آن رژیم دیکتاتور را سرنگون کرد و فضای جدیدی برای ملت ایران ساخت، به همین دلیل راهپیمایی برای کشور ما پس از انقلاب نقش تاثیرگذاری داشته است.

وی با بیان اینکه راهپیمایی 22 بهمن نماد روشنی است گفت: این راهپیمایی نشانه هیبت ملت ایران است، ملت ایران با این نماد و نشانه یک بنای جدیدی را تاسیس کرده و سرنوشت ایران تغییر کرد.

رئیس قوه مقننه با بیان اینکه حضور ملت عملاً این دو پیام را همراه خود داشت گفت: انقلاب ما هم ماهیت ضد ظلم، ضد دیکتاتوری و ضد امریکایی و هم جنبه اثباتی که اجرای احکام و اخلاق اسلامی و به معنای واقعی حاکمیت دین، که مراد ملت ایران و راهبری مرجعیت دینی حضرت امام را به ارمغان آورد.

رئیس مجلس گفت: تا زمانی که انقلاب اسلامی این خصوصیات رکنی را داشته باشد یعنی در اجرای احکام و اخلاق دینی و همچنین شعارهایی که جنبه سلبی و ضد ظلم و استعماری مصر باشند و تا زمانی که راهبری کشور با ولایت فقیه و مرجعیت دینی و ملت در صحنه باشد هیبت انقلاب و ملت ایران این راه را همیشه به صورت آسان برای ملت فراهم می‌کند و هیچ آسیبی از بیرون به ملت نخواهد رسید.

لاریجانی با بیان اینکه در سال‌های گذشته بر روی راهپیمایی 22 بهمن حساسیت بود گفت: امسال حساسیت بیشتر است وضعیت مضاعفی است و آن هم به خاطر حوادث ماه‌های اخیر در کشور ما رخ داد و به همین دلیل بیگانگان مترصد هستند که از راهپیمایی ملت ایران چه پیامی می‌توانند بگیرند تا به این نماد هیبت ملت با تهدیدهای خودشان لطمه بزنند.

وی با اشاره به برخی بیانیه‌های داده شده گفت: از بیانیه‌ها مجدداً تفرقه و نشانه‌های دیگری برمی‌آید، چرا باید اینگونه عمل نماییم؟ این راهپیمایی، راهپیمایی است که در واقع می‌تواند عظمت ملت تلقی شود.

رئیس مجلس گفت: ملت ایران ملتی ریشه دار و اصیل و عاطفی و پیرو اهل بیت (س) است. در نگاهی به معارف دینی خود، هیچ عبادت جمعی به عظمت حج نداریم، در حج همه حتی از نظر لباس، سخن و هدف گیری یکسان و یکدل هستند، روح همبستگی دینی در این خصوصیت است.

وی گفت: روز 22 بهمن اگر از خصوصیات مکتبی برخوردار باشد حتماً به نفع ملت است فکر می‌کنم اینگونه پیام‌هایی که از سوی برخی داده شده به عظمت ملی کمک نمی‌کند. هر سلیقه‌ای هم داشته باشند روز 22 بهمن باید روز صفا و یکدلی و برادری و نشان دادن عظمت و هیبت ملت ایران باشد.

رئیس مجلس تاکید کرد: در راهپیمایی 22 بهمن هر چه آراسته‌تر و یکدل‌تر عمل شود و شعارهای اصلی انقلاب مورد توجه باشد این صدا، صدایی است که می‌تواند عظمت کشور را به خوبی منعکس کند و یک پشتیبانی قوی پیش روی ملت است.

لاریجانی با اشاره به استقرار "موشک‌های پاتریوت" در برخی کشورهای منطقه توسط آمریکا افزود: تا جایی که من تفحص کردم این دسیسه‌هایی که می‌بینید امریکایی‌ها در منطقه ما انجام دادند و حرکت زبوانه آنها بیشتر جنبه تبلیغاتی داشت اما چرا این کار را کردند؟ آنها می‌خواستند بر روی حرکتی که ملت انجام بدهند از قبل یک بمباران تبلیغاتی را سامان دهند و یا در کنگره آمریکا و سنا تصمیماتی را برای ایران گرفتند که البته هیچ قدر و منزلتی هم نداشت اما تبلیغات وسیعی انجام دادند.

رئیس مجلس افزود: فکر می‌کنم با موضوعات مهم پیش روی ملت همانند تحریکات در منطقه و یا ماجراجویی‌هایی که در مسایل هسته‌ای انجام می‌دهند پیام 22 بهمن می‌تواند کاملاً فضا را شفاف کند و آنها بفهمند که پشتیبانی از آرمان‌های ملی در ایران از یک عقبه قوی برخوردار است و حتماً هزینه‌های کشور را کاهش می‌دهد و توشه و توان ملی را بالا خواهد برد. امیدواریم این مسیر از هر سال دیگر مهیاتر باشد.